
PHILIPS 
Philips Lighting 
CE CE 

ES atbilstības deklarācija 

Dokuments Nr.: 0111/A/PLP 

Gads, kurā CE marķējums tika piešķirts pirmo 

reizi: 2017. 

 
Ražotājs: Philips Lighting 

I.B.R.S./C.C.R.I. /Nr. 10461 

5600 VB Eindhovena (Eindhoven), Nīderlande 

 

Par šo izdoto atbilstības deklarāciju ir atbildīgs vienīgi ražotājs. 
Izstrādājuma nomenklatūra: NOSAUKUMS: Malaga LED 

APRAKSTS: Gaismekļi ceļu un ielu apgaismei 

Izstrādājuma kods: BRP102 LED55, LED75, LED110/740 I klase, II klase 
BRP101 LED37/740 I klase, II klase 
-220-240V, 50/60HZ, IP65, IK08 Ta35C 
Plašāka informācija pieejama I pielikumā. 

 

Norādītie izstrādājumi atbilst tālāk norādītajiem saskaņotajiem Savienības tiesību aktiem, kā arī 

spēkā esošo tālāk norādīto saskaņoto standartu un tehnisko specifikāciju prasībām: 

 
Zemsprieguma elektroiekārtu direktīva (ZSD), 2014/35/ES 

• EN 60598-1:2015 Gaismekļi. 1. daļa: Vispārīgās prasības un testi 

• EN 60598-2-3:2003/Al:2011 Gaismekļi. 2.-3. daļa: Īpašās prasības. Gaismekļi ceļu un ielu apgaismei 

Elektromagnētiskās saderības direktīva (ESD), 2014/30/ES 

• EN 55015:2013 Elektroapgaismes ierīču un tamlīdzīgu iekārtu radiotraucējumu raksturlielumu robežvērtības 

un mērīšanas metodes  

• EN 61547:2009 Vispārīgās apgaismes ierīces. Elektromagnētiskās traucējumnoturības prasības 
• EN 61000-3-2:2014 Robežvērtības. Harmoniku strāvu robežvērtības (iekārtu ieejas strāva ≤ 16 A uz fāzi) 
• EN 61000-3-3:2013 Robežvērtības. (Sprieguma svārstību un mirgoņas ierobežošana zemsprieguma elektroapgādes sistēmu 

iekārtām, kuru nominālā strāva ≤16 A) 
 

Direktīva par dažu bīstamo ķīmisko vielu lietošanas ierobežojumiem elektriskajās un elektroniskajās iekārtās (RoHS), 
2011/65/ES 

• EN 50581:2012 Tehniskā dokumentācija elektrisko un elektronisko izstrādājumu novērtēšanai kopsakarā ar bīstamo 
vielu izmantošanas ierobežojumiem 

Direktīva 2009/125/EK, ar ko izveido sistēmu, lai noteiktu ekodizaina prasības ar enerģiju saistītiem ražojumiem (ErP) 

• 1194/2012 Virzītas gaismas lampas, gaismas diožu lampas un saistītas ierīces. 

 

un tie ir izgatavoti saskaņā ar kvalitātes shēmu, kas atbilst vismaz ISO 9001 vai Elektrotehnikas standartizācijas 

komitejas (CENELEC) pastāvīgajiem dokumentiem. 

 

Eindhovena (Eindhoven), 2017. gada 

22. decembris 

High Tech Campus 48 

5656 AE Eindhovena, Nīderlande 

Ronijs Šepmanss (Ronny 

Schepmans) 

Kvalitātes vadītājs 

Uzņēmējdarbības jomas 

profesionālis, Eiropa 

Paraksts 

/paraksts/ 



PHILIPS 
Philips Lighting 
CE CE 

ES atbilstības deklarācija 

Dokuments Nr.: 0111/A/PLP 
 

Izstrādājuma specifikācija: 
 

10/12NC EAN Izstrādājuma apraksts Piezīmes 

910925865338  BRP101 LED37/740 DM 42-60A  

910925865339  BRP101 LED37/740 II DM 42-60A  

910925865340  BRP102 LED55/740 DM 42-60A  

910925865341  BRP102 LED55/740 II DM 42-60A  

910925865342  BRP102 LED75/740 DM 42-60A  

910925865343  BRP102 LED75/740 II DM 42-60A  

910925865344  BRP102 LED110/740 DM 42-60A  

910925865345  BRP102 LED110/740 II DM 42-60A  
 


